
ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

OBJEDNÁVKA č. 4200000002

Adlesa příjemce faktuiy.

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed.Čechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

Vyřizuje: _

Útvar: Oddělení ekonomické

Tcl.:

Fax

Email: _

FORCORP GROUP spol.sro.

Hodolanská 413/32

779 00 Olomouc llodolany

IČ: 27841031

DIČ: C227841031

datum objednávky: 21.12.2023

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 31.01.2024

Vaše Číslo dodavatele u nás: 518476

Piatpodm.: Splatnost faktur činí 21dnů

ode dne doručení

Objednáváme u Vás pro budovy PSSZ Trojská 1997/13a, Praha 8, ÚP PSSZ Biskupská 7, Praha 1:

ostrahu na měsíc leden 2024. Plnění bude piobíliat v lULSdllU d za podmínek dohodnutých ve smlouvě

poskytování Služeb ostrahy a recepčních služeb budov České správy

sociálního zabezpečení pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy s firmou FORCORP

GROUP spol. s.r.o. dne 27.9.2019 ve znění dodatku č. 4 ze dne 21.3.2023, s výjimkou cen

plnění, jejichž aktuální výše je dohodnuta v příloze této Objednávky. Tato smlouva skončila dne

1.10.2023 a nová smlOuva ještě není uzavřena. Kontaktní osoba:

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM vč. DPH.

Příloha: cenová nabídka.

Ostraha Trojská 1997/ 13a

Adresa příjemce zboží:

PSSZ Praha 8

Trojská 1997/13a

182 00 Praha 8

Ostraha Biskupská 7

Adresa příjemce zboží:

ÚP Pssz Praha 1

Biskupská 1752/7

110 00 Praha 1

el.:

215.015.00

57.176.00



 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 272.191.00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými utanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem

uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uvěřejňování těchto smluv n (\ reqistru smluv (zákon o registru smluv), vo znění platnem

a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne 50 000 Kč bez Dl—"l I, nabyde účlnnosti dllulll jejího uveřejnění

v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké Části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit.

Pokud dodavatel žádnu část objednavky Čl pravní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn

uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace & všech příloh.

 

   
% ('55le SPR/WA souAuáuo ZABEZPEČLtéÍ _

SchvaIUJe: ............. .

ředitel/ka pracoviště CSSZ
(\ Pram) A štítem (tant

 

Požadavek na dodavatele:

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě

a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude

faktura vrácena !( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s tOuto objednávkou poskytnout.

Dne: 0/1 ÚŽÚŽS

 

  

 

Razítko, podpis'no, funkce



 

y" ‘ = I“. » i:? .. ', :“, ,.

'1 „ 27-11“— —13 '! xi"? "37"

my jsme Služby

ISO 9001:2015 180 140012015 1504500112018 ISO 270012013

Praha Brno Ostrava Plzeň Olomouc Liberec České Budějovice Hradec Králové Usti nad Labem Pardubice Zlín Karlovy Vary Jihlava

—

ZKRÁCENÁ CENOVÁ NABÍDKA

česká správa sociálního zabezpečení

 

 

Cenová nabídka na zajištění ostrahy a recepčních služeb pro

pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy — leden 2024:
 

© Nabídková cena:

 

 

 

 

   

Kč bez DPH za 1 měsíc

Praha-Trojská č. 1997/13a 177 698,00 Kč

Biskupská č. 1752/7 47 253,00 Kč

Celkem měsíc 224 951,00 Kč
 

Ceny reflektují navýšení minimální mzdy od 1.1.2024.

S úctou

   
společnosti

 

FORCORP GROUP spol. s r.o.

my jsme Služby

180 90012015 180 140012015 180 450012018 ISO 270012013

Praha Brno Ostrava Plzeň Olomouc Liberec České Budějovice Hradec Králové Ústínad Labem Pardubice Zlín Karlovy Vary Jihlava




